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Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden åberopar kontorets utlåtande som svar 

på skrivelse från Clara Lindblom (v) angående Ikanos 

stadsdelsstudie över Hagsätra. 
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Bakgrund / Remissen 
Exploateringskontoret har i samband med nämndmötet 2013-09-

26 erhållit en skrivelse från Clara Lindblom (v) angående den 

stadsdelsstudie med en vision, strategi och tillämpning för 

Hagsätra och delar av Rågsved som byggbolaget Ikano tagit 

fram. I skrivelsen efterfrågas om Ikano överlämnat denna 

stadsdelsstudie till exploateringskontoret och hur ärendet i så fall 

kommer hanteras i fortsättningen. Clara Lindblom vill även veta 

om en liknande vision kommer att efterfrågas från 

Familjebostäder.  

 

Stadsdelsstudien har tagits fram på Ikanos initiativ och inte 

särskilt efterfrågats av staden 
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Exploateringskontoret har tagit del av den stadsdelsstudie som 

Ikano har tagit fram för Hagsätra och delar av Rågsved. Det 

pågår för närvarande inget programarbete för det aktuella 

området. Studien ingår inte i stadens planering.  

 

Kontoret har inga planer på att efterfråga en motsvarande vision 

från Familjebostäder. Inom ramen för kontorets arbete med att ta 

fram nya bostadsprojekt för att uppfylla stadens bostadsmål om 

100 000 lägenhet till år 2030 träffar kontoret dock regelbundet 

alla byggherrar, Ikano och Familjebostäder inkluderade, som är 

intresserade av att presentera nya projektförslag. 

 

Kontoret har ingen avsikt att kringgå den samråds- och 

dialogprocess som vanligtvis är förknippad med stadens egna 

programarbeten vid stadsutvecklingsprojekt.  

 

 

Exploateringskontorets förslag 
Kontoret föreslår att nämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande 

som svar på Clara Lindbloms skrivelse.  

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Skrivelse angående Ikanos stadsdelsstudie över Hagsätra 

 


